
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СО ТОПОЛА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Година MMXXII              Број 3            Топола            08. Фебруар 2021. године       

-1- 
На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014-

др.закон,101/2016-др.закон и 47/2018), Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, бр. 54/2009, 

73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 

99/2016,113/2017, 95/2018 и 149/2020), члана 67. Статута општине Топола („Службени гласник СО 

Топола”број 2/2019), члана 10. и 17. Одлуке о Општинском већу Општине Топола („Службени гласник 

СО Топола”број 3/2019 и 5/2019-испр.), члана 31. Пословника Општинског већа („Службени гласник СО 

Топола”број 5/2019), а у складу са чланом 11. Правилника о поступку доделе и контроле коришћења 

средстава за подстицање програма или недостајућег дела средстава за финансирање програма од јавног 

интереса које реализују удружења, број 110-44/2020-05-III од 29.7.2020. године,    

Општинско веће општине Топола на седници одржаној дана 29.01.2021. године, донело је 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  E 

О ОБРАЗОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ  

ЗА ОДАБИР ПРЕДСТАВНИКА СТРУЧНЕ ЈАВНОСТИ 

 

I  Образује се Радна група за одабир представника стручне јавности (у даљем тексту: радна група) који ће 

учествовати у раду Комисије за спровођење конкурса за подстицање програма од јавног интереса које 

реализују удружења, односно добровољне и невладине недобитне организације засноване на слободи 

удруживања више физичких или правних лица, основане ради остваривања и унапређења одређеног 

заједничког или општег циља и интереса, који нису забрањени Уставом или законом, уписана у регистар 

надлежног органа у складу са законом.  

 

II   У Радну групу из тачке I овог Решења именују се: 

ПРЕДСЕДНИК 

   Драгана Матић, запослена у Општинској управи општине Топола, 

ЧЛАНОВИ 
   Горица павловић, запослена у Општинској управи општине Топола,   

   Оливера Павловић, запослена у Општинској управи општине Топола.    

III  Задатак Радне групе је да: 

- упути позив удружрњима и истакнутим стручњацима да доставе предлоге за чланове комисије са 

биографијом, односно да се самостално кандидују за члана комисија из тачке 1. Решења, тачније за 

Комисију за расподелу средстава планираних за дотације удружењима из области социјалне заштите и 

осталим удружуењима. 

 

IV  Решење ступа на снагу даном донoшења.  

 

О б р а з л о ж е њ е 

Одлуком о буџету општине Топола за 2021. годину („Службени гласник СО Топола”14/2020) планирана 

су средства за дотације удружењима са територије општине Топола. Поступак доделе средстава, односно 



SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година MMXXI     Број 3     08.Фебруар 2021.     страна  2 

 
распоред средстава врши се на основу утврђене методологије и путем оглашавања, тј. расписивањем 

конкурса на основу Правилника о поступку доделе и контроле коришћења средстава за подстицање 

програма или недостајућег дела средстава за финансирање програма од јавног интереса које реализују 

удружења, број 110-44/2020-05-III од 29.7.2020. године. Чланом 11. Правилника дефинисано је 

образовање комисије за спровођење конкурса и радне групе за праћење и извештавање о спровођењу 

програма и одабиру представника стручне јавности. 

У складу са наведеним донето је Решење о формирању комисије. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                                                                                    ПРЕДСЕДНИК 

ОПШТИНЕ ТОПОЛА                                                                                                       ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Број: 020-40/2021-05-III                                                                                     Игор Петровић с.р.                                                     

Дана: 29.01.2021. године                                                                      

-2- 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС”бр. 129/2007, 83/2014-

др.закон, 101/2016-др.закон и 47/2018), члана 67 Статута општине Топола („Сл. гласник СО Топола“, број 

2/2019), члана 10 и 17 Одлуке о општинском већу општине Топола  („Сл. гласник СО Топола“, број 3/2019 

и 5/2019) и члана 31. Пословника Општинског већа („Службени гласник СО Топола”број 5/2019), у 

склопу разматрања    Програма рада за одржавање путева и улица  на територији општине Топола за 2021. 

годину   Јавног комунално стамбеног предузећа ,,Топола”Топола 

Општинско веће општине Топола на седници одржаној дана 8.2.2021. године, донело је 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 

1. Даје се сагласност на Програм рада за одржавање путева и улица  на територији општине 

Топола за 2021. годину број 432/2.7.7 од 5.2.2021. године као у тексту подносиоца Програма Јавног 

комунално стамбеног предузећа ,,Топола”Топола. 

2.  Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                                                                                   ПРЕДСЕДНИК               

ОПШТИНЕ ТОПОЛА                                                                                                     ОПШТИНСКОГ  ВЕЋА                                                                                                            

Број:   110-10/2021-05-III                                                                                                          Игор Петровић с.р. 

Дана:  08.2.2021.  године 

 

  

                                           

                                                                      

         

                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година MMXXI     Број 3     08.Фебруар 2021.     страна  3 

 
-3- 

 



SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година MMXXI     Број 3     08.Фебруар 2021.     страна  4 

 

 
  

                                                     



SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година MMXXI     Број 3     08.Фебруар 2021.     страна  5 

 
                



SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година MMXXI     Број 3     08.Фебруар 2021.     страна  6 

 

  



SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година MMXXI     Број 3     08.Фебруар 2021.     страна  7 

 

                                         
         

                                  



SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година MMXXI     Број 3     08.Фебруар 2021.     страна  8 

 



SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година MMXXI     Број 3     08.Фебруар 2021.     страна  9 

 



SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година MMXXI     Број 3     08.Фебруар 2021.     страна  10 

 



SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година MMXXI     Број 3     08.Фебруар 2021.     страна  11 

 



SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година MMXXI     Број 3     08.Фебруар 2021.     страна  12 

 



SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година MMXXI     Број 3     08.Фебруар 2021.     страна  13 

 

 
-4- 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС”бр. 129/2007, 83/2014-

др.закон, 101/2016-др.закон и 47/2018), члана 67 Статута општине Топола („Сл. гласник СО Топола“, број 

2/2019), члана 10 и 17 Одлуке о општинском већу општине Топола  („Сл. гласник СО Топола“, број 3/2019 

и 5/2019) и члана 31. Пословника Општинског већа („Службени гласник СО Топола”број 5/2019), у 

склопу разматрања  Извештаја  о одржавању путева и улица  на територији општине Топола за 2020. 

годину   Јавног комунално стамбеног предузећа ,,Топола”Топола,  
Општинско веће општине Топола на седници одржаној дана 8.2.2021. године, донело је 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
1. Не усваја се Извештај о  одржавању путева и улица  на територији општине Топола за 2020 годину 

број 431/2.7.7 од 5.2.2021. године. 

2.  Решење ступа на снагу даном доношења. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
Чланом 14. Одлуке о одржавању путева и улица на територији општине Топола (,,Сл. гласник СО 

Топола”бр. 21/2016 и 22/2017)  предвиђено је да овлашћено предузеће годишњи извештај о обављању 

комуналне делатности у складу са Програмом Општинском већу општине Топола најкасније до 

15.фебруара наредне године за претходну годину. Након дискусије са известиоцем и   незадовољства 

датим одговорима на постављена питања, установљено је да исти није усклађен са Програмом  рада за 

одржавање путева и улица на територији општине Топола за 2020. годину, тако да је одлучено  као у 

диспозитиву. 
  
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                                                                                     ПРЕДСЕДНИК 
ОПШТИНЕ ТОПОЛА                                                                                                      ОПШТИНСКОГ  ВЕЋА                                                                                                            
Број:   352-43 /2021-05-III                                                                                                          Игор Петровић с.р 
Дана:  8.2.2021.  године 
                                                                                    -5-                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС”број 129/2007,83/2014-

др.закон,101/2016-др.закон и 47/2018), члана 12. став 1. тачка 12. у вези са чланом 3. Закона о јавним 

набавкама („Службени гласник РС”број 91/2019),  члана 4. став 1. Закона о кoмуналним делатностима 

(„Службени гласник РС”број 88/201,104/2016 и 95/2018),   члана 17. став 1. Одлуке о водоводу и 



SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година MMXXI     Број 3     08.Фебруар 2021.     страна  14 

 
канализацији („Службени гласник СО Топола”број 14/2012), члана 67. Статута општине Топола 

(„Службени гласник СО Топола”број 2/2019), члана 10. и 17. Одлуке о Општинском већу Општине  

Топола („Службени гласник СО Топола”број 3/2019 и 5/2019) и члана 31. Пословника Општинског већа 

(„Службени гласник СО Топола”број 5/2019),  у складу са Одлуком о буџету Општине Топола за 2021. 

годину („Службени гласник СО Топола”број 14/2020), 

Општинско веће Општине Топола на седници одржаној дана 8.02.2021. године  доноси 

   

Р Е Ш Е Њ Е 

o спровођењу пројекта „Изградња водоводне линије у насељу Клењак“ 

 

1. Одобрава се спровођење пројекта „Изградња водоводне линије у насељу Клењак“. 

2. Спровођење Пројекта из тачке 1. овог решења поверава се ЈКСП „Топола”из Тополе као извођачу 

радова. 

3. Средства за спровођење Пројекта у износу од 19.360.000,00 динара бруто обезбеђена су Одлуком о 

буџету Општине Топола за 2021. годину („Службени гласник СО Топола”број 14/2020), у разделу 4, 

функција 630, Пројекат 1102-5002-Изградња водоводне линије у насељу Клењак, позиција 96, 

економска класификација 511 – Зграде и грађевински објекти, идентификациони број 07547,извор 

финансирања 01,  

(07547-511241-96-01-630). 

4. Обавезује се ЈКСП ,,Топола”из Тополе да Општини Топола достави понуду за извођење радова, 

обезбеди ефикасно спровођење пројекта у складу са пројектом за грађевинску дозволу „Изградња 

водоводне линије у насељу Клењак”који је израдила Агенција за пројектовање, консалтинг и 

друге услуге „Хидро Топ”из Тополе и поднесе уредне захтеве са пратећом документацијом ради 

уплате средстава за извођење радова. 

5. Овлашћује се Председник општине да са ЈКСП „Топола”из Тополе закључи уговор о извођењу радова 

на реализацији Пројекта из тачке 1. 2. и 3. oвог решења, донесе сва накнадна акта неопходна за 

спровођење пројекта. 

6. О спровођењу овог решења стараће се Одељење за привреду, буџет, трезор и друштвене делатности, 

Одељење ЛЕР Општинске управе општине Топола и ЈКСП „Топола”Топола. 

7. Решење ступа на снагу даном доношења а примењиваће се до завршетка пројекта. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

Законом о комуналним делатностима прописано је да јединице локалне самоуправе обезбеђују 

организационе, материјалне и друге услове изградње, одржавања и функционисања комуналних објеката.  

Општинском одлуком о водоводу и канализацији је превиђено да радове на изградњи, одржавању, 

испитивању, приступу и реконструкцији комуналних објеката изводи искључиво ЈКСП „Топола”Топола.  

Закон о јавним набавкама прописује да се одредбе тог закона не примењују на набавке од лица или 

организација које се у смислу тог закона сматрају наручиоцем и које су носиоци искључивог права на 

обављање делатности која је предмет јавне набавке. Како се, у смислу тог закона, ЈЛС-Општина Топола 

сматра наручиоцем, поступак јавне набавке у овом случају се неће спроводити. 

Средства за реализацију Пројекта у износу од 19.360.000,00 динара бруто обезбеђена су Одлуком о 

буџету Општине Топола за 2021. годину („Службени гласник СО Топола”број 14/2021), у разделу 4, 

функција 630, Пројекат 1102-5002-,,Изградња водоводне линије у насељу Клењак,, позиција 96, 

економска класификација 511 – Зграде и грађевински објекти,идентификациони број 07547,извор 

финансирања 01. 

На основу свега наведеног донето је решење као у диспозитиву. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                                                                                     ПРЕДСЕДНИК 

ОПШТИНЕ ТОПОЛА                                                                                                   ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Број: 020-56/2021-05-III                                                                                                       Игор Петровић с.р. 

Дана: 08.02.2021. године  

-6- 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС”бр. 129/2007, 83/2014-

др.закон, 101/2016-др.закон и 47/2018), члана 67 Статута општине Топола („Сл. гласник СО Топола“, број 

2/2019), члана 10 и 17 Одлуке о општинском већу општине Топола  („Сл. гласник СО Топола“, број 3/2019 



SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година MMXXI     Број 3     08.Фебруар 2021.     страна  15 

 
и 5/2019) и члана 31. Пословника Општинског већа („Службени гласник СО Топола”број 5/2019), у 

склопу разматрања Анализе цена комуналних услуга ЈКСП „Топола“, 

Општинско веће општине Топола на седници одржаној дана 08.02.2021.године, донело је 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

1. Усваја се Анализа цена комуналних услуга ЈКСП „Топола”из Тополе број 274/1.1.2  од 26.1.2021. 

године. 

2. Утврђују се следеће економске цене основних комуналних услуга: 

Вода  

- домаћинства ....................43,98  дин./м
3
 

- привреда ........................133,08 дин./м
3
 

- установе ............... ...........76,69 дин./м
3
 

Канализација 

-     домаћинства....................13,53 дин./ м
3
 

-    привреда ..........................39,47 дин./ м
3
 

-    установе ...........................23,68 дин./ м
3
 

Пречистач 

-    домаћинства.....................15,09 дин./м
3
 

-    привреда ...........................61,62 дин./м
3
 

-    установе ................. .......... 30,18 дин /м
3
.  

3. Цене из тачке 2. овог Решења се утврђују ради обрачунавања  разлике између истих и цена из 

Ценовника основних комуналних услуга ЈКСП „Топола”а   ради давања субвенција наведеном 

предузећу из буџета општине Топола. 

4. О спровођењу Решења стараће се Одељење за, буџет, финансије, привреду   и друштвене делатности 

Општинске управе општине Топола и ЈКСП „Топола”Топола. 

5.   Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                                                                                     ПРЕДСЕДНИК               

ОПШТИНЕ ТОПОЛА                                                                                                      ОПШТИНСКОГ  ВЕЋА                                                                                                            

Број:  020-63/2021-05-III                                                                                                          Игор Петровић  с.р.      

Дана: 08.02.2021. године 

-7- 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/2007,83/2014-

др.закон и 101/2016-др.закон), члана 36. Закона о планском систему Републике Србије (“Службени 

гласник РС”број 30/2018) члана 67. Статута општине Топола („Службени гласник СО Топола“, број 

2/2019), члана 10. Одлуке о Општинском већу општине Топола („Службени гласник СО Топола“, број 

3/2019) и члана 31. Пословника Општинског већа општине Топола („Службени гласник СО Топола“, број 

5/2019) 

Општинско веће општине Топола на седници одржаној дана 8.02.2021.године, донело је 

 

ОДЛУКУ 

СПРОВОЂЕЊУ ЈАВНЕ РАСПРАВЕ О НАЦРТУ ПЛАНА РАЗВОЈА ОПШТИНЕ ТОПОЛА 2021-

2031 

1. Организује се и спроводи јавна расправа о Нацрту Плана развоја оппштине Топола 2021-2031 у 

трајању од 15 (петнаест) дана. 

2. Јавна расправа се спроводи у периоду од  1. марта до 15. марта 2021. године 

3. Овлашћује се Председник Општине да формира Комисију за спровођење јавне расправе из тачке 1. 

ове Одлуке и припремање и објављивање Извештаја о истој на званичној интернет презентацији 

општине Топола 

4. Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику СО Топола“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                                                                                     ПРЕДСЕДНИК 

 ОПШТИНЕ ТОПОЛА                                                                                                     ОПШТИНСКОГ  ВЕЋА 

Број: 020-54 /2021-05-III                                                                                                  Игор Петровић с.р. 

Дана:08.02.2021. године  



SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година MMXXI     Број 3     08.Фебруар 2021.     страна  16 

 
-8- 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласникРС,, бр.129/2007, 83/2014-

др.закон, 101/2016-др.закон и 47/2018) члана 10. и  17. Одлуке о Општинском већу општине Топола 

(„Службениу  гласник СО Топола “број 3/2019 и 5/2019) и Закључка Скупштине општине Топола број 

020-360/2020-05-III од 29.11.2020. године, 

Општинско веће општине Топола  на седници одржаној дана 8.2.2021. године  донело је 

 

П Р А В И Л Н И К  

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА 

О НАЧИНУ И УСЛОВИМА КОРИШЋЕЊА 

СЛУЖБЕНИХ ВОЗИЛА 

 
Члан 1. 

 У члану 7. став 1. Правилника о начину и условима коришћења службених возила („Службени гласник 

СО Топола”број 21/2016) уместо: ,,тачке”ставља се: ,,зарез,   и додају  речи: „ с тим да уколико се јави 

потреба за коришћењем службеног возила од стране других функционера  после радног времена, исто 

буде одобрено овлашћењем  Председника Општине.  

         У истом члану став 2. брише се. 

У истом члану у досадашњем ставу ,,3,, уместо речи: ,,претходних ставова”треба да стоје речи: 

,,претходног става“. 

Члан 2. 

Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ,,Службеном гласнику СО Топола,,  

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                                   ПРЕДСЕДНИК 

ОПШТИНЕ ТОПОЛА                                                                               ОПШТИНСКОГ   ВЕЋА 

Број: 110-11/2020-05                                                                                                          Игор Петровић с.р. 

Дана: 08.02.2021. године                                                                                             

-9- 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07,83/14-др.закон, 

101/16-др.закон и 47/18) , члана 67. Статута Општине Топола („Службени гласник СО Топола“, број 2/19) 

и члана 31. Пословника Општинског већа Општине Топола („Службени гласник СО Топола“,број 5/19) 

Општинско веће Општине Топола, на седници одржаној дана  8.02.2021. године, донело  је 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

1. Именује се Комисија у следећем саставу: 

ПРЕДСЕДНИК 

Дејан Маринковић из Тополе, члан Општинског већа општине Топола задужен за спорт 

 ЧЛАНОВИ 

1. Ивана Блажић Шевић,руководилац Одељења за комуналне делатности, грађевинско-

урбанистичке и имовинско-правне и послове евиденције и управљања имовином и 

2. Гордана Вучићевић, грађевински инспектор Општинске управе општине Топола 

2. Задатак Комисије из тачке 1. овог Закључка је да изврши контролу утрошених средстава датих 

спортским удружењима у 2020. години на име дотација за инвестиције у спорту и Извештај о истом 

достави Општинском већу општине Топола 

3. Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику СО Топола“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                                                                                     ПРЕДСЕДНИК 

ОПШТИНЕ ТОПОЛА                                                                                                       ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Број: 020-52/2021-05-III                                                                                                  Игор Петровић с.р 

Дана: 08.02. 2021. године         

-10- 

На основу члана 8. став 2. и 4. Закона о безбедности саобраћаја на путевима  (,,Службени гласник 

РС”број 41/09, 53/10, 101/11, 32/13-УС ,55/14, 96/2015-др.закон, 9/2016.одлука УС, 24/2018, 41/2018 и 

41/2018-др.закон), чланa 46. Закона о локалној самоуправи (,,Сл. гласник РС”број 129/2007, 83/2014-

др.закон, 101/2016-др.закон и 47/2018), члана 2. Правилника о раду Савета за координацију безбедности 



SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година MMXXI     Број 3     08.Фебруар 2021.     страна  17 

 
саобраћаја на путевима (,,Сл. гласник РС”бр. 8/2020), члана 67. Статута општине Топола („Службени 

гласник СО Топола”број  2/2019),  члана 10. и 17 . Одлуке о Општинском већу општине Топола (,,Сл. 

гласник СО Топола“, број 3/2019) и члана 31. Пословника Општинског већа општине Топола (,,Сл. 

гласник СО Топола”број  5/2019), 

Општинско веће општине Топола на седници одржаној дана  8.02.2021. године,  донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА  

  О ОСНИВАЊУ  САВЕТА ЗА КООРДИНАЦИЈУ ПОСЛОВА БЕЗБЕДНОСТИ САОБРАЋАЈА НА 

ПУТЕВИМА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТОПОЛА  

1. У Решењу о оснивању Општинског савета за безбедност саобраћаја на путевима на територији 

општине Топола (,, Сл. гласник СО Топола”број   11/2020), 

 тачка 2. подтачка 2. мења се и гласи: Др Јовица Жикић – в.д. директора Дома здравља ,,Свети 

Ђорђе”Топола.  

2. Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у ,,Службеном гласнику СО Топола“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                       ПРЕДСЕДНИК 

ОПШТИНЕ ТОПОЛА                                                     ОПШТИНСКОГ  ВЕЋА 

Број: 020-51/2021-05-I                                                                                                               Игор Петровић с.р. 

Дана: 08.02.2021. године                                                       

 

 

                                                                                       

 С А Д Р Ж А Ј  

1. Рeшење о образовању радне групе за одабир представника стручне јавности који 

ће учествовати у раду Комисије за спровођење конкурса за подстицање програма 

од јавног интереса које реализују удружења 

Страна 1. 

   

2. Решење о давању сагласности на програм рада за одржавање путева и улица  на 

територији општине Топола за 2021. Годину Јавног комунално стамбеног 

предузећа ,,Топола”Топола. 

Страна 2. 

   

3. Програм рада за одржавање путева и улица на територији Општине Топола Страна 3. 

   

4. Решење о не усвајању извештаја о  одржавању путева и улица  на територији 

општине Топола за 2020 годину. 
Страна 13. 

   

5. Решење o спровођењу пројекта „Изградња водоводне линије у насељу Клењак Страна 13. 

   

6. Решење о усвајању анализа цена комуналних услуга ЈКСП „Топола“ Страна 14. 

   

7. Одлука о спровођењу јавне расправе о нацрту плана развоја Општине топола  

2021-2031 
Страна 15. 

   

8. Правилник о изменама и допунама правилника о начину и условима 

коришћења службених возила 
Страна 16. 

   

9. Решење о именоваеу комисије за контролу утрошених средстава датих спортским 

удружењима у 2020. години на име дотација за инвестиције у спорту 
Страна 16. 

   

10.  Решење о измени решења о оснивању савета за кординацију послова 

безбедности саобрћаја на путевима на територији Општине Топола 
Страна 16. 



SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година MMXXI     Број 3     08.Фебруар 2021.     страна  18 

 
 

 

                                       

 

         

 

                    

                                                                                                                                                           

                                                                                    

 

 

         

                    

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

                      

                                                                     

         

 

                                                                      

 

 

   

                                                 

 

                                                                    

         

                                                                                                             

 

                                      

                                                                                                    

                                                                                                            

        

 
                                                                      

 
Оснивач и издавач: Скупштина општине Топола 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ТОПОЛА, Топола, Булевар краља Александра I бр. 9. 

Тел: 034/6811-017,  Факс: 034/6811-771 

Главни и одговорни уредник: Мирјана Луковић, инжењер информатике  

За издавача: Председник Општине Топола, Драган Живановић 

Лист је уписан у регистар средстава јавног информисања који се води у Министарству за  

информисање  Републике Србијe, под бројем 2376. 

Текући рачун: 840-135640-26 

Компјутерска припрема и обрада: Општинска управа општине Топола 

Штампа: Општинска управа општине Топола 


